
ZERO G 095, LIGHT BLUE, FLAT, 21/22
obj. č: 8A108400003

Doporučená cena
18.199 Kč

Zero G 95 má první sjezd na nejvyšší a největší linii světa - Lhotse Couloir v nepálských Himálajích. Skialpinisté Hilaree
Nelson a Jim Morrison požadovali Blizzard Zero G 95, když se vydali na vrchol 27 940 stop a lyže dostali dvojici bezpečně
dolů-nemluvě o prašných obloucích ve vysokých nadmořských výškách! Vaše dobrodružství na horách může být blíže
vašemu domovu, ale stále můžete těžit z výhod rakouského inženýrství, které poskytuje nejlepší sjezdový výkon pro danou
hmotnost. Carbon Drive 2.0 spárovaný s ultralehkým dřevěným jádrem z paulownie zajišťuje účinnost na pásech, při
zachování síly, pevné přilnavosti hran a stabilního pocitu při sjezdu.

Technické specifikace

parametry lyže
127-95-111mm, rádius 22m (171cm)

určení
Výkonnostní

terén
Volný

rychlost
Střední

technologie
Lehká dřevěná sendvičová konstrukce Pawlonia| Carbon drive 2.0 | Lite Core

délka(cm)/rádius(m)
157/19, 164/19,5, 171/22, 178/22, 185/24

camber/rocker
Tip-Tail Rocker

cílová skupina
Vrcholový lyžaři

konstrukce
Carbon Drive 2.0 Construction

délka oblouků
Střední

a151
8A108400003

pohlaví
Unisex

obj.c.
8A108400003

Fotogalerie

https://www.blizzardski.cz/media/images/591154794.jpg

